
( 1 AÑOS)

( 4 AÑOS)

( 3 AÑOS)

( 2 AÑOS)

Oficio:

Descripción:

Oficio:

Descripción:

Dirección:

Teléfono (s):

Cédula de identidad:

Correo electrónico:

Ciudad / Provincia /

CHOFER

CONDUCTOR PROFESIONAL TIPO "C"

POLIFUNCIONALES

GUARDA ALMACEN

ESPECIALISTA EN DOCENCIA UNIVERSITARIA

UNIVERSIDAD DEL AZUAY

LICENCIADO EN PADAGOGÍA DE LA INFORMÁTICA

UNIVERSIDAD TECNICA DE MACHALA

TECNÓLOGO EN AGROPECUARIA

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR MANUEL ENCALADA ZUÑIGA

TÉCNICO SUPERIOR ESPECIALIZACION ADMINISTRACIÓN DE FINCAS

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR MANUEL ENCALADA ZUÑIGA

CURRICULUM VITAE

VÍA PALENQUE S/N y S/N Sector RURAL 

0989528009 - 0989062073 - 072914452- 0969963076

0703773747 

cleiderreyes35@hotmail.com

PASAJE / EL ORO / ECUADOR

Datos Personales

Instrucción Formal

Vocación / Subactividades:

CLEIDER VICENTE REYES ESTRADA

TERCER NIVEL

TERCER NIVEL

TERCER NIVEL

CUARTO NIVEL -



*

*

*

*

*

2024/04/15

2020/04/01

2019/08/01

2019/08/01

2015/06/01

2024/04/14

2020/03/31

2015/07/31

DIRECCIÓN, COORDINACIÓN, ORGANIZACIÓN, CAPACITACIÓN, PLANIFICACIÓN Y
ASESORAMIENTO EN PROGRAMAS EDUCATIVOS EN BACHILLERATOS TÉCNICOS

DOCENTE EN CIENCIAS SOCIALES: EDUCACIÓN PARA LA CIUDADANIA, BIOLOGÍA, HISTORIA
CIENCIAS SOCIALES Y EMPRENDIMIENTO Y GESTIÓN

DOCENTE DEL BACHILLERATO TÉCNICO EN MÓDULOS FORMATIVOS PRODUCCIÓN AGROECOLÓGICA

DOCENTE DEL BACHILLERATO TÉCNICO EN MÓDULOS FORMATIVOS PRODUCCIÓN AGROPECARIA

DOCENTE DE FORTALECIMIENTO DEL APRENDIZAJE EN EL BACHILLERATO TÉCNICO

DOCENTE / UNIDAD EDUCATIVA JORGE ICAZA

DOCENTE / UNIDAD EDUCATIVA EL PROGRESO

DOCENTE / UNIDAD EDUCATIVA VIRGEN DEL CISNE

DOCENTE TÉCNICO DE APOYO / DIRECCIÓN DISTRITAL 07D01 CHILLA-EL GUABO-PASAJE. EDUCACIÓN

DOCENTE / COLEGIO DE BACHILLERATO MANUEL ISAAC ENCALADA ZUÑIGA

Experiencia:



*

*

*

*

*

2013/01/08

2011/09/05

2005/10/03

2004/02/08

2002/02/11

ESPAÑOL

2016/11/30

2012/07/02

2011/07/01

2005/09/30

2004/01/04

Nivel Hablado:

Nivel Escrito:

CONTROL DE INGRESO Y EGRESO DE MERCADERÍA

AVANZADO

AVANZADO

CONTROL DE INGRESO Y EGRESO DE MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y MANEJO DE PERSONAL.

DOCENTE Y DIRECTOR DE ÁREA DEL BACHILLERATO TÉCNICO EN EXPLOTACIONES
AGROPECUARIAS.

SUPERVISAR LABORES PRE CULTURALES, CULTURALES DEL CULTIVO DE BANANO Y
MANEJO DE PERSONAL.

DOCENTE Y TÉCNICO DEL PROYECTO EDUCATIVO DE EDUCACIÓN BÁSICA ACELERADA

JEFE DE BODEGA / HACIENDA LA PAZ

DOCENTE / COLEGIO ORIENTE ECUATORIANO

ADMINISTRADOR DEL CENTRO DE COMPUTACIÓN. / CYBER LATINO

ADMINISTRADOR DEL CULTIVO DE BANANO / HACIENDA PENSILVANIA

DOCENTE / UNIDAD EDUCATIVA FISCOMISIONAL TÉCNICO SAN MIGUEL

Idioma:



INGLÉS

PORTUGUÉS

MEDICINA/SALUD

INFORMÁTICA SOFTWARE

EDUCACIÓN/UNIVERSIDAD

EDUCACIÓN BÁSICA/CURSOS

AGRICULTURA/PESCA/GANADERÍA

Nivel Hablado:

Nivel Escrito:

Nivel Hablado:

Nivel Escrito:

BÁSICO

BÁSICO

INTERMEDIO

BÁSICO

SEMINARIO (50 horas)

GUÍAS ALIMENTARIAS DEL ECUADOR - GABA,

MINISTERIO DE EDUCACIÓN

SEMINARIO (330 horas)

PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO DE COMPETENCIAS DIDÁCTICAS

MINISTERIO DE EDUCACIÓN

SEMINARIO (70 horas)

INNOVACIÓN TECNOLÓGICA Y CREACIÓN DE CONTENIDOS DIGITALES
MINISTERIO DE EDUCACIÓN

SEMINARIO (40 horas)

PROGRAMA FORMATIVO PARA LA MEJORA DEL PROCESO DE ENSEÑANZA - APRENDIZAJE

MINISTERIO DE EDUCACIÓN

SEMINARIO (110 horas)

FORMACIÓN ESPECÍFICA EN PEDAGOGÍA NIVEL DE BACHILLERATO

MINISTERIO DE EDUCACIÓN

Capacitación:



NELLY JUUMBO
0998844715

yoju66@yahoo.es

MARÍA ISABEL MINGA ZAPATA
0968167201

isabelminga@yahoo.es

anruth2007@hotmail.com

0981366880

RUTH JIMENEZ

Referencias Personales:


